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Painopaikka: Postituspalvelu Navakka, Somero

Osoitelähde: Viestintäleireille ilmoittautuneet, 

ilmoitathan muutokset yhteystiedoissasi 
osoitteeseen viekas@viekas.fi

Kansikuva: Terho Turunen

Sisällysluet t elo

Tärkeitä numeroita 2

Pääkirjoitus 3

Mikä on Viestintäleiri 4

Ryhmäkierto 5

Mitä mukaan leirille? 6

Niksinurkka 7

Nolottaako 8

Kellarin ryöstö 9

Kyberturvallisuustaitoja leirille 10

Vanhojen leiriläisten kuulumisia 11

Apinaboxi 12

Haluat ko saada m yös ensi vuonna Kevät t uut in post issa kot i isi?

Kevät t uut in voi 

lukea m yös 

osoit t eessa 

viekas.f i

- Ilmoittaudu ja osallistu Viestintäleirille 2024 viekas.f i/ i lm o

- Jos et pääse tänä vuonna Viestintäleirille, mutta haluat saada tuutin myös ensi vuonna, ilmoita 

ajantasaiset yhteystietosi osoitteeseen viekas@viekas.fi

Kolmas tapa varmistaa Kevättuutin 2025 saapuminen postilaatikkoosi on liittyminen 

Viestintäkasvatuksen seuran jäseneksi! Jäsenmaksu on vain 10 euroa / vuosi. Lisätietoja 

viekas.f i/ jasenm aksut

Leirin ajankohta:

ma 3.? su 9.6.2024

Leirin aikana toimiva infonumero: 

041 571 5126

Leirivastaavan, Laura Viherä, 

puhelinnumero:

040 720 5795

Leirille ilmoittautuminen: 

viekas.fi/ ilmo

 Tärkeim m ät  
t ärpit

PÄÄKIRJOITUS

http://viekas.fi/yhteystiedot
https://viekas.fi/ilmo
https://viekas.fi/jasenmaksut
http://viekas.fi/ilmo
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Tänä vuonna leiri pidetään Rämälän koululla Mikkelissä. 

Moision koulu lopettaa toimintansa tämän lukuvuoden 

loppuun ja sulkee ovensa kokonaan, joten joudumme 

jättämään hyvästit   tutuille seinille ja todella toimivalle 

yhteistyölle. Erityiskiitos Pellerille, joka oli korvaamaton 

apu paikan päällä. Moisiota tulee ikävä! Onneksi 

Rämälässä on Moision entinen rehtori, ettei siteemme 

kokonaan katkea ja jotain tuttuuttakin on kuitenkin 

kaikesta uudesta huolimatta. 

Ja onhan meillä muutakin uutta tulossa. Esimerkiksi 

lecut ovat vihdoin listautuneet pörssiin ;) ! Lecupörssi 

avataan leirille 2024. Ehkäpä se kannustaa siivoamaan 

myös sen likaisen vessan, koska siitä saa nyt enemmän 

pisteitä kuin juuri pestyn vessan uudelleen pesemisestä. 

Pinssien kerääminen myöskin muuttuu tänä vuonna 

pakottavista syistä, joista lisää sivulla 11. Tästä 

muutoksesta kerromme leirin alkaessa ? tule siis leirille! 

Tänäkin vuonna on luvassa perinteistä pistetoimintaa ja 

oma kultsin vetämä ryhmä, jonka mukana pääset 

kokemaan kaikkea toimintaa ja pitämään hauskaa. 

Luvassa siis taas tuttua leiritoimintaa ja pientä uutta. 

Muista kertoa leiristä myös kaikille tutuillesi ja ota kaveri 

mukaan viekkailemaan 3.?9.6.2024!  

Moisiot a t u lee ikävä, 
Räm älässä t avat aan!

Johanna Viherä,

Viestintäkasvatuksen seuran puheenjohtaja 

Yht eisneulont aa
Iskiskö neuloosi? Meinaamme 
kesäleirillä neuloa yhteistyönä 
Viekas-viltin, joten ota mukaasi 
ylimääräisiä lankoja, kaikki käy! Ja 
puikot mukaan myös, jos kotoolta 
löytyy. 

PÄÄKIRJOITUS
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Viest int äleir i 2024
Viestintäkasvatuksen seura ry järjestää 

Viestintäleirin tänä vuonna uudessa 

paikassa Mikkelissä Räm älän koululla 

jälleen yhdessä Otavan opiston kanssa.  

Lue pääkirjoituksesta lisää paikan 

vaihtumisesta. Leiri on tuttuun tapaan 

koulujen ensimmäisellä kesälomaviikolla 

maanantaista sunnuntaihin 3.?9.6.2023. 

Leirillä kierretään ryhmissä, joissa tehdään 

videoita, radio-ohjelmaa, lehtiä ja ruokaa 

sekä pidetään kioskia ja infoa. Katso 

ryhmäkierto seuraavalta sivulta.  

Viimeisenä leiripäivänä on kaaospäivä!

Leiri sopii hyvin kaikille, mutta alle 

10-vuotiaiden toivotaan tulevan leirille 

aikuisen kanssa. Leirillä yövytään teltoissa. 

Ilmoittaudu leirille etukäteen osoitteessa 

viekas.fi/ ilmo

Leiritunnelmaan on mahdollista päästä 

myös kotona katsomalla videoita, lukemalla 

lehtiä ja kuuntelemalla leiriradiota netin 

kautta live-lähetyksenä.

Mukaan toivotaan paljon viekkaita! Mitään 

ei tarvitse osata etukäteen, kunhan on 

ripaus rohkeutta ja paljon iloista mieltä. 

Tervetuloa mukaan!
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Vuoden 2024 ryhm äk ier t o on t ut t u vi im e leir i l t ä!

Ilm o ja Sanna

LEHTI

INFO/RADIO

RUOKA/KISKA

VIDEO
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Mit ä m ukaan leir i l le?

Tekeekö joskus mieli vain yhtä lättyä? 

Jos, niin toimi seuraavasti:

Tee ylisuuri lettutaikina, paista ne, mitä 

syödään ja pakasta loput pienissä 

jääpalankokoisissa rasioissa tai 

jääpalamuotissa. Kun lettuhimo 

yllättää, laita jäinen taikinapala 

kuumalle pannulle ja hetkessä 

pikkulätty on valmis! Nam.

Superhyvä niksi

N
ik
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u
rk
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Pakasta viinirypäleitä ja 

makustele kuumina 

kesäpäivinä.

Melko Tiikerisalva nenän alla estää 

pahat hajut esimerkiksi 

roskista tyhjennettäessä

Etikka raikastaa ilmaa ja 

poistaa mm. vaatteista 

tunkkaisen hajun.

Ihan ok  niksi

Tässä joit ain yleisiä asioit a, m it ä on 
hyvä ot t aa m ukaan:

- Paljon lämmintä vaatetta, 
villasukat ja pipo

- Teltta (ja tyyny)
- Makuupussi ja -alusta
- Pyyhe, pesuaineet ja uimapuku
- Ruokailuvälineet kangaspussissa
- Puhelin ja laturi (jos on)
- Hyttysmyrkky

Asioit a, joit a halut essaan 
voi esim erk iksi ot t aa 
m ukaan:

- Suosikkireseptisi
- Lautapelejä
- Kuulokkeet
- Korvatulpat 
- Taskulamppu

Kesäkuun alussa voi sää olla millainen tahansa, joten on hyvä 
varautua niin helteisiin kuin sateisiin. Yöt ovat yleensä vielä kylmiä 
kesän alussa, joten lämmintä vaatetta mukaan. 

Ota mukaan myös ihana oma itsesi 
(ja kaverit!) ja iloinen, avoin ja 
innostunut mieli!

Pizzalaatikon voi avata niin, 

että kannesta tulee kaukalo, 

eikä tippuva ruoka sotke 

vaatteita!

Hauska niksi
k iva niksi
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Vanha viekas Rebekka Baer  pääsi 
Jussi-gaalassa palk int opall i l le
Vanha viekas Rebekka Baer pääsi Jussi-gaalassa 
hakemaan näyttelijätulokas-palkinnon ja pokkasi sen 
roolistaan elokuvassa Valoa valoa valoa.

Kuvaus elokuvasta Valoa valoa valoa:

Kahdenkymmenen vuoden jälkeen aikuistunut  Mariia 
(Laura Birn) tulee vierailulle lapsuudenkotiinsa äit insä 
(Pirjo Lonka) luokse. Hän palaa muistoissaan 

Viekkaat  Laura ja 
Virve kat soivat  
elokokuvan ja 
pit ivät  siit ä pal jon!  

draamaelokuva ensirakkaudesta, sen häikäisevästä 
valosta ja elämänpituiseksi venyneistä varjoista. Se 
perustuu kirjailija Vilja-Tuulia Huotarisen palkit t uun 
romaaniin, johon käsikirjoit t aja Juuli Niemi on tuonut  
aikuisen Mariian näkökulman.

Ensi-ilt a: 13.10.2023
Ikäraja: 12

Elokuvan kesto: 91 minuuttia.                         -Terho

Good boys hurm asi 
Levyraadissa ja keikalla
Kahden viekkaan tähdittämä räp-yhtye Good boys on 
keikkaillut ympäri Suomen ja päässyt myös suosittuun 
Levyraati-ohjelmaan. 

Bändissä vaikuttavat viestintäleiriltä tutut Miro von Konow 
ja Lauri Lindh. 

Levyraati-ohjelmassa näytettiin tuore kappale Niinku 
saakeli. Videon kappaleeseen oli tehnyt Lauri Lindh. 
Kappale sai kolmelta raadin jäseneltä todella hyvät pisteet, 
ja bändi nousi koko kansan tietoisuuteen. Uutta kappaletta 
on nyt kuunneltu Spotifyssa yli 62 000 kertaa ja bändin 
suosituinta kappaletta Pössis jo lähes 110 000 kertaa.

Viekkaat Raisa ja Virve kävivät katsomassa Good boysia 
Myyrmäessä ja totesivat, että bändi lunastaa odotukset 
myös livenä. "Aina kun käyn keikalla, se on Good boys", 
kertoo Raisa, joka näki bändin lavalla jo toista kertaa.

Seuraa Inst agram issa: @hyvat poit sut

Rebekka Baer (vas.) esit t i Mariiaa ja Anni 
Iikkanen Mimiä. Kuva: Birgit  Puve

nuoruutensa kesään. Mariia 
muistelee kun keväällä 1986 
hämäläiseen pikkukylään 
saapuu t yt tö nimeltä Mimi, 
joka saa teini-ikäisen Mariian 
elämän hetkeksi täyteen 
valoa. Ensirakkauden 
kasarikesään palatessa, 
Mariian on päästet tävä irt i 
syyllisyydestä sekä 
annet tava anteeksi muillekin 
kuin it selleen.

Valoa valoa valoa on Inari 
Niemen ohjaama 
monitasoinen 

Bongaat ko lavalt a Laurin ja 
Miron? Kuva: Virve Rissanen
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Nolot t aako?

Ajattelin säästää lämmityksessä (17 astetta) ja laitoin keittiön uuniin puita. Uuni oli ihan 

kylmä kun laitoin käden sinne. No, en ajatellut mitään, vaan laitoin oikeaoppisesti pesän 

täyteen puita ja sytytin päältä päin. Savutti, savutti. Hälytin rääkyi. Onneksi oli seinässä 

hälyttimen sammutus. Kului hetki, savua tuli lisää, hälytin soi, ?  Ikkunan avasin 

selkoselälleen. No nyt sitten olin ikkuna auki savun keskellä! Että se siitä säästötoimesta! 

Nolotus ei päättynyt tähän: palomies soitti ovikelloa. Useita paloautoja (luulen) saapui ja 

pelastaja katsoi, ettei mitään hätää ollut. Palomiehet puhalsivat savut ulos mun ikkunoista 

ja samalla käytävästä! Kun valittelin asiaa, hän sanoi, että ei mitään, näitä sattuu ja usein 

ihmiset eivät edes avaa ovea, vaan heidän pitää käydä joka huoneistossa.

Sisällä ei nyt ollut lämpimämpää, vaan noin 15 astetta! Lisäsin vaatteita. Aina oppii.. olisi 

pitänyt polttaa vaikka kynttilää jonkin aikaa, tai lämmittää hiuskuivaajalla tai polttaa vaan 

paperia ensin. Mutta koskaan ennen ei ole näin sattunut. Olenhan vanha partiolainen ja 

mökin tulisijojen lämmittäjä. 

Talomme palohälytysjärjestelmä on yhdistetty lähellä olevalle paloasemalle. Hyvä puoli 

tässä oli, että järjestelmä tuli testattua.

Noloudesta ei pääse edes hevin eroon, sillä talon alakerrassa on nyt ilmoitus, missä 

varoitetaan savun päästämisestä rappukäytävään!

- Maija

Nolot t aa t osi paljon

Kyllä nolot t aa

Ajattelin aloittaa uuden tiedoston 

ipadilla; tämän.

En keksinyt miten saan luotua 

uuden. Kyselin ääneen ja käänsin 

ipadin Vicin suuntaan ja hän 

napsautti alakulmassa olevaa 

plussaa! Niin helppoa, kun osaa. 

Vähän nolottaa.

 - Maija

Ku
va

: S
um

u.
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Järkyt t ävä t apaus Kilossa

Viekkaan varasto joutui murron 

kohteeksi ja KAIKKI PINSSIT 

varastettiin D:

Viekkaan kellari muutti Helsingin Vallilasta 

Espoon Kiloon marraskuun 26. päivä. Kaikki 

sujui hyvin KUNNES 30. joulukuuta viekkaan 

varastolla käynyt 

Mirko huomasi, että 

viekkaan tavaroita 

oli pengottu ja osa tavaroista oli varastettu. 

Kyllä nolot t aa

Murron oli täytynyt tapahtua 26. 

marraskuuta ? 30. joulukuuta välisenä 

aikana. 

 Varas vei mukanaan tavaroita, joiden hän 

selkeästi oletti olevan arvokkaimpia, sekä 

kaikki pinssit! Koska varastossa ei näkynyt 

murtojälkiä varkaan 

oletetaan kulkeneen 

avaimilla. 

Varast a ei ole saat u k i inni!!!

Ja tästä kaikki sai alkunsa...

Kesän rankkojen sateiden jäljiltä kadut tulvivat pitkin 
Helsinkiä, ja niinhän siinä kävi, että Viekas sai osansa, kun 
Viekkaan varastolla lattiakaivossa viemärin padotusventtiili 
räjähti veden paineesta. Lopulta tämä tapahtui syksyllä vielä 
toisen kerran, joten päätös oli selvä. Enää emme vietä 
viikonloppujamme kymmenen sentin korkeuteen nousseen 
kuraveden peittämien tavaroiden putsauksen parissa. 

... mutta sen sijaan vietämme ne nyt kameroita asennellessa 
ja laatikoita tarkistellessa...

Pihla, Ilmo ja Johanna
Kilon Poli isi 

t ut k i i !
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Olen jo pitkään miettinyt, millaiseen pulaan 

joutuu ihminen, kun hänen puhelimensa 

rikkoutuu, varastetaan tai tippuu mereen? Siis 

jos ihminen on tallentanut puhelimeensa 

kaiken tarpeellisen tiedon rahojaan ja 

pankkiyhteyksiään myöten? 

Itse olen ollut aika varovainen sekä puhelimeni 

sisällön että tallessa pysymisen suhteen. Olen 

myös ollut aika ?säästeliäs? verkkoon 

jakamieni tietojen suhteen. 

Kun kyberturvallisuuden dosentti Jarmo 

Limnell kirjoitti Hesarin mielipidepalstalle  

yhdessä Helsingin Norssin oppilaan Liinus 

Laineen kanssa, että ?Kyberturvallisuustaidot 

ovat kansalaistaitoja?, tuli mieleeni, että olisiko 

leirillä syytä nostaa esille tätä aihepiiriä? 

Minulle ainakin olisi apua, jos radiossa, 

videoilla ja Tietotuutin artikkeleissa 

selvitettäisiin joitakin asioita, joista minulla on 

jonkinlainen haju, mutta ei tarkkaa tietoa eikä 

Kyber t urvall isuust ait oja leir i l le

Kevättuutti 
syntyi pizzan 

voimalla 
maaliskussa 

Helsingin 
Kalliossa. 

Liisa K

varsinkaan omakohtaista kokemusta, 

onneksi.

Olisi kiva tietää, mitä pitää tehdä, jos 

identiteettini varastetaan? Miten valita itselle 

sopiva suojaus tietokoneelle ja puhelimeen? 

Millaisia tietoturvariskejä sisältyy esimerkiksi 

Instan tai TikTokin käyttöön? Miten pysyä 

selvillä kaikista salasanoista ja miten 

tallentaa ne turvallisesti ja järkevästi? Miten 

tunnistan kalastelusivut? Miten pääsen 

kärryille algoritmien voimasta?

Leiriä ja kyberturvallisuusoppeja odotellessa
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Tar inoit a Koreast a

Liisa K

Kävin tosiaan viime leirin jälkeen seikkailemassa 

Etelä-Koreassa partioleirillä, josta olette ehkä 

kuulleet uutisissa?  Uutisissahan pidetään yleensä 

asioiden liioittelusta ja näin kävi myös viime kesänä.

Toki osissa uutisista oli ihan minunkin mielestäni 

faktaa, esimerkiksi Hesarin uutinen: Valtava 

partioleiri päätyi otsikoihin kuumuuden takia, mutta 

Onni Pusalle lämpötila on sivuseikka ? ?En vaihtaisi 

hetkeäkään? oli mielestäni realistinen.

Olihan olot leirillä aluksi itsellekin 
hieman tukalat, puhutaan kuitenkin 
yli 35 asteen lämpötiloista, mutta 
kyllä siihen hieman tottui. 
Lämpötiloja kuvaa hienosti 
lämpöaaltovaroitukset, joita tuli 
useita päivässä:

No, yhtenä päivänä (7. leiripäivä) olimme 
lähdössä ohjelmaan leirin ulkopuolelle. 
Olimme kävelemässä bussipysäkille, kun 
puolimatkassa saimme tietää, että ohjelma on 
peruttu. Menimme sitten istuskelemaan 
vihertunneliin. Istuskeltiin tunnelissa hetken ja 
yhtäkkiä kerrottiin, että leiri evakuoidaan. 
Syynä siis taifuuni.

Seuraavana aamuna oltiin bussissa kello 
seitsemältä menossa kohti tuntematonta.

Victor
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